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Biała, dnia 10.07.2013 r.

IR.ZP.271.9.2013

wg rozdzielnika

W związku z przetargiem nieograniczonym dotyczącym zadania pn. „Budowa przedszkola w Nowych Proboszczewicach” wpłynęło następujące zapytanie:
Zapytanie nr 2 z dnia 03.07.2013 r.:

„(…)

Wobec powyższego prosimy o udzielenie wyjaśnienia i ewentualne uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie:

1. dostarczenia rysunków elementów konstrukcyjnych z wykazem stali zbrojeniowej dla wszystkich elementów żelbetowych wylewanych na „mokro" tj. dla ław fundamentowych, stóp, słupów, podciągów, płyt stropowych, schodów, nadproży oraz zestawienie płyt stropowych i wylewek żelbetowych stropowych;

2. zestawienia i parametrów technicznych dźwigarów drewnianych;

3. dostarczenia kolorystyki budynku (lub szczegółowego opisu)

4. dostarczenia zestawienia materiałowego dla wewnętrznych instalacji sanitarnych tj. instalacji c.o, wodociągowej (ciepłą i zimną wodę oraz cyrkulację), kanalizacji sanitarnej,

5. dostarczenia rozwinięć i profili wewnętrznej kanalizacji sanitarnej

6. dostarczenia rys. aksonometrii lub charakterystycznych przekrojów inst. wentylacji oraz zestawienia materiałów dla instalacji wentylacji mechanicznej (tj. kanały i kształtki)
7. określenia parametrów technologicznych elementów instalacji solarnej w tym określenie systemu sterowania

8. podanie parametrów technicznych i ilości zbiorników olejowych oraz elementów
kominowych kotłowni olejowej.

9. określenie lub doprecyzowanie parametrów technicznych elementów wyposażenia placu zabaw
10. wyjaśnienia czy zakres przetargu obejmuje

· dostawę i montaż urządzeń technologicznych oraz wyposażenie pomieszczeń kuchennych

· przebudowę przyłącza energetycznego

· wykonanie ogrodzenia terenu przedszkola

Ewentualnie prosimy o podanie wykazu urządzeń, materiałów wraz z parametrami technicznymi do wykonania powyższych prac.
(…)”

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 ze zmianami) informuję, że:
Ad.1 Załączono tabelę z zestawieniem stali zbrojeniowej – plik o nazwie Załącznik nr 2 do Odpowiedzi na zapytanie nr 1 z dnia 03.07.2013 r.
Ad.2 Załączono specyfikację dźwigarów dachowych – plik o nazwie Załącznik nr 1 do Odpowiedzi na zapytanie nr 1 z dnia 03.07.2013 r.
Ad.3 Kolorystyka budynku zgodnie z rysunkami elewacji w dokumentacji technicznej:
- ściany zewnętrzne: tynk akrylowy barwiony w masie gr. 2mm w kolorze złamanej bieli - zbliżony do RAL 1013

- ściany zewnętrzne fakturowane: tynk akrylowy barwiony w masie gr. 3 mm w kolorze jasnej szarości - zbliżony do RAL 7035

- okładzina klinkierowa - kształtka klinkierowa w formacie WDF (215x14x65) lub RF (240x17x65) w kolorze naturalnej cegły z fugą w kolorze jasnoszarym szerokości 10-12 mm układana na płycie systemowej z prowadnicami pod klinkier 

- stolarka okienna i drzwiowa szara zbliżona do RAL 7040

- kolor pokrycia dachu i obróbek blacharskich: szary/grafitowy w wykończeniu matowym zbliżony do RAL 7024

- napisy na elewacji - szary/grafitowy zbliżony do RAL 7040

Przed wykonaniem elewacji próbki kolorów należy przedstawić projektantowi w ramach nadzoru autorskiego do akceptacji.

Ad.4 Wewnętrzna instalacja sanitarna - zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją.
Ad.5 Wewnętrzna kanalizacja sanitarna - zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją i opisami na rysunkach rzutów.
Ad.6 Instalacja wentylacji - zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją.
Ad.7 Instalacja solarna - zgodnie z opisem pkt. 6 załączonej do SIWZ dokumentacji instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni olejowej.
Ad.8 Parametry techniczne i ilości zbiorników olejowych oraz elementów kominowych kotłowni olejowej określone są w dokumentacji instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni olejowej załączonej do SIWZ.
Ad.9 Załączono zestawienie przykładowych zabawek wraz z ich kartami technicznymi – plik o nazwie Załącznik nr 1 do Odpowiedzi na zapytanie nr 1 z dnia 02.07.2013 r.
Ad.10 Dostawa i montaż urządzeń technologicznych oraz wyposażenie pomieszczeń kuchennych nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

Przebudowa przyłącza energetycznego leży po stronie Zamawiającego.

Zakres postępowania przetargowego obejmuje budowę ogrodzenia. Załączono parametry techniczne ogrodzenia – Załącznik nr 1.
Z poważaniem

Otrzymują:

1. Wykonawcy, o których mowa w art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. informatyk w/m (do udostępnienia na stronach www.bip.starabiala.pl i www.starabiala.pl)

3. a/a.
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